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ДУИ се обидува да поткупува гласачи дури и во верски објекти, залудни сценарија,
секако ќе одат во опозиција

      

Функционери на ДУИ се забележани дури и во места како Виница, Кочани, Берово,
Делчево каде во верски објекти со полицајци се обидуваат да поткупуваат гласачи.

  

Со ова се обидуваат да освојат голем резултат, мислејќи дека така ВМРО-ДПМНЕ ќе
мора да седне со нив, но се лажат.

  

ДУИ оди во опозиција и со тоа треба да се помират.
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Залудно е и полнењето кутии. Примерите кои се нотирани во Липково, не им помогнаа
во првиот круг, нема ниту сега во вториот.

  

Времето кога го купуваа гласот на народот завршува. Време е Македонија да ја вратиме
на народот. Македонија повторно твоја!
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